
UCHWAŁA NR XXXI/229/16
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 7 grudnia 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz.446 
z późn. zm.1))  oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. 
poz. 1870), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów Nr XVIII/127/15 Rady Miejskiej  w Mszczonowie z dnia 21 
grudnia 2015r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016r., poz. 121) wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o  kwotę 71.500,00 zł, w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 
71.500,00 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 59.494.834,37 zł, w tym dochody bieżące wynoszą 
56.602.235,37 zł

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. 
„Dochody na 2016 rok”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę 99.500,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 28.000,00 zł, 
w tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 99.500,00 zł i zmniejsza się o kwotę 28.000,00 zł  . Plan wydatków 
budżetu Gminy ogółem wynosi 60.266.454,05 zł, w tym wydatki bieżące wynoszą 51.570.786,05 zł

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały Budżetowej pn. 
„Wydatki na 2016 rok”.

3. Załącznikowi nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje podmiotowe w 2016 r.” nadaje się brzmienie 
ustalone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznikowi nr 9 do Uchwały Budżetowej pn. „Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi 
finansowanych” nadaje się brzmienie ustalone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Zientek

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1579

Id: E2406CB3-AC85-49A8-A4AD-9400714BBDFD. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXI/229/16 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 7 grudnia 2016r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 30 449 272,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 71 500,00 30 520 772,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

30 449 272,00 0,00 71 500,00 30 520 772,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego0320 621 000,00 0,00 71 500,00 692 500,00

56 530 735,37razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 600,00 0,00 0,00 9 600,00

0,00 71 500,00 56 602 235,37

majątkowe

2 892 599,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 827 698,00 0,00 0,00 1 827 698,00

0,00 0,00 2 892 599,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 59 423 334,37

1 837 298,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 837 298,00

0,00 59 494 834,3771 500,00

Id: E2406CB3-AC85-49A8-A4AD-9400714BBDFD. Uchwalony Strona 2



 

Strona 1 z 1

załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXI/229/16 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 7 grudnia 2016r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

280 259,37 280 259,37 5 240,89280 259,37 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00275 018,48przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 281 689,37

1 430,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

281 689,37

1 430,00

0,00

281 689,37

1 430,00

0,00

5 240,89

0,00

0,00

276 448,48

1 430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01030

12 974,00

Izby rolnicze

12 974,00 0,0012 974,00 12 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 430,00

14 404,00 14 404,00

1 430,00

0,00

14 404,00

1 430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 404,00

1 430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 275 353,00 599 353,00 20 750,00599 353,00 0,00 0,00 676 000,00676 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00578 603,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 285 353,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

609 353,00

10 000,00

0,00

609 353,00

10 000,00

0,00

20 750,00

0,00

0,00

588 603,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

676 000,00

0,00

0,00

676 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

331 700,00

Pozostała działalność

211 700,00 18 700,00211 700,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

341 700,00 221 700,00

10 000,00

0,00

221 700,00

10 000,00

0,00

18 700,00

0,00

0,00

203 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

5 693 818,00 5 680 074,00 4 025 179,005 455 074,00 0,00 0,00 13 744,0013 744,00225 000,00 0,00 0,00 3 744,00 0,001 429 895,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 724 888,00

31 070,00

0,00 0,00

0,00

0,00225 000,00

0,00

0,00

5 711 144,00

31 070,00

0,00

5 486 144,00

31 070,00

0,00

4 025 179,00

0,00

0,00

1 460 965,00

31 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 744,00

0,00

0,00

13 744,00

0,00

0,00

3 744,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

4 680 642,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 670 642,00 3 713 940,004 650 642,00 936 702,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,000,00

19 070,00

4 699 712,00 4 689 712,00

19 070,00

0,00

4 669 712,00

19 070,00

0,00

3 713 940,00

0,00

0,00

955 772,00

19 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

274 744,00

Pozostała działalność

271 000,00 146 500,00271 000,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 744,00 3 744,00 3 744,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

12 000,00

286 744,00 283 000,00

12 000,00

0,00

283 000,00

12 000,00

0,00

146 500,00

0,00

0,00

136 500,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 744,00

0,00

0,00

3 744,00

0,00

0,00

3 744,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

19 071 529,00 17 318 929,00 12 986 108,0016 211 349,00 840 000,00 0,00 1 752 600,001 752 600,00267 580,00 0,00 0,00 0,00 0,003 225 241,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 19 100 529,00

57 000,00

-28 000,00 0,00

0,00

0,00267 580,00

0,00

0,00

17 347 929,00

57 000,00

-28 000,00

16 211 349,00

0,00

0,00

12 986 108,00

0,00

0,00

3 225 241,00

0,00

0,00

869 000,00

57 000,00

-28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 752 600,00

0,00

0,00

1 752 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

4 169 500,00

Przedszkola

2 495 700,00 1 226 444,001 653 050,00 426 606,00 840 000,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 1 673 800,00 1 673 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 650,00

0,00

0,00-28 000,00

57 000,00

4 198 500,00 2 524 700,00

57 000,00

-28 000,00

1 653 050,00

0,00

0,00

1 226 444,00

0,00

0,00

426 606,00

0,00

0,00

869 000,00

57 000,00

-28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 673 800,00

0,00

0,00

1 673 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

60 194 954,05 51 499 286,05 37 152 826,05 22 064 773,35 15 088 052,70 3 300 536,00 10 290 529,00 8 695 668,008 695 668,00745 795,000,009 600,00 3 744,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 600,00
0,00
0,00

10 290 529,00
0,00
0,00-28 000,00

99 500,00
60 266 454,05 51 570 786,05

99 500,00
-28 000,00

37 195 326,05
42 500,00

0,00

22 064 773,35
0,00
0,00

15 130 552,70
42 500,00

0,00

3 329 536,00
57 000,00

-28 000,00

0,00
0,00
0,00

745 795,00
0,00
0,00

8 695 668,00
0,00
0,00

8 695 668,00
0,00
0,00

3 744,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: E2406CB3-AC85-49A8-A4AD-9400714BBDFD. Uchwalony Strona 3



załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXI/229/16 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 7 grudnia 2016r

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Mszczonowie 490 000,00 57 000,00 547 000,00

2 801 80104 Przedszkole Publiczne w Mszczonowie 350 000,00 -28 000,00 322 000,00

4 921 92109 Mszczonowski Ośrodek Kultury 1 560 736,00 1 560 736,00

5 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 378 000,00 378 000,00

2 778 736,00 29 000,00 2 807 736,00

Zmiana +/- Plan po zmianie

Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2016 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

Id: E2406CB3-AC85-49A8-A4AD-9400714BBDFD. Uchwalony Strona 4



załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXI/229/16 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 7 grudnia 2016r

1 2 3 4 5 6 7

"Zespół Obsługi Placówek Oświatowych" - Szkoła 

Podstawowa w Mszczonowie
7 050,00 7 050,00 3 000,00 10 050,00 10 050,00

Zespół Obsługi Placówek Oświatowych - Szkoła 

Podstawowa w Osuchowie
50,00 50,00 50,00 50,00

Zespół Obsługi Placówek Oświatowych - Szkoła 

Podstawowa w Piekarach
4 350,00 4 350,00 4 350,00 4 350,00

"Zespół Obsługi Placówek Oświatowych" - 

Przedszkole Miejskie Nr 1 w Mszczonowie
6 332,00 6 332,00 1 100,00 7 432,00 7 432,00

"Zespół Obsługi Placówek Oświatowych" - 

Gimnazjum im.J.A. Maklakiewicza w Mszczonowie
20 050,00 20 050,00 20 050,00 20 050,00

37 832,00 37 832,00 4 100,00 41 932,00 41 932,00

Wydatki po 

zmianie

Ogółem

             Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych

Lp.
Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której utworzono 

rachunek dochodów
Dochody Wydatki Zmian +/-

Dochody po 

zmianie

Id: E2406CB3-AC85-49A8-A4AD-9400714BBDFD. Uchwalony Strona 5




